proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 
002 pozicija „Tekući transfer za sport“, iz stavke podrška organizaciji međunarodnih turnira, 
mitinga, podrška vrhunskim sportašima i osvajačima medalja na OI, SP i EP. 
 2.500,00 KM (dvijetisućepetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 11, Ured premijera, 
proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, pozicija „Transfer 
neprofitnim organizacijama“, 
 2.500,00 KM (dvijetisućepetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 22, Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 
614300, subanalitika MAX 002, pozicija „Tekući transfer za sport“  sa razdjela 22, Ministarstvo za